
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОН » сентября 2022 г. № Ш
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации Шелаболихинского рай­
она от 29.12.2020 № 593 «Об утвержде­
нии Порядка ведения муниципальной 
долговой книги муниципального образо­
вания Шелаболихинский район Алтай­
ского края»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 
основании части 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихин­
ский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шелаболихинского 
района от 29.12.2020 № 593 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной дол­
говой книги муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского 
края» следующего содержания: пункт 2.12 Порядка ведения муниципальной долго­
вой книги муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края 
изложить в новой редакции:

«2.12. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств 
по муниципальным гарантиям муниципального района) вносится комитетом по фи­
нансам в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента 
возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям муни­
ципального района вносится комитетом по финансам в Долговую книгу в течение 
пяти рабочих дней с момента получения комитетом по финансам сведений о факти­
ческом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств 
принципала, обеспеченных муниципальной гарантией муниципального района.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихин­
ского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе­
дателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих 
Н.И.

Глава района А.Н. Шушунов


